
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr XXVI/165/05

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 30 czerwca 2005r.

w sprawie przyjęcia darowizny

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2004r. Nr 261
poz. 2603, Nr 281 poz. 2782) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć darowiznę na rzecz Powiatu Hajnowskiego na cele związane z gospodarką drogową i potrzebami ruchu
drogowego w postaci działki gminnej położonej w pasie drogi powiatowej stanowiącej na terenie miasta Hajnówki ulicę
Lipową, oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 968/4 o powierzchni 0,0085 ha KW 27 340.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała nr XXVI/165/05

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2005-07-11
Data modyfikacji: 2005-07-11

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2005-07-11

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XXVI/165/05

